各位                                  2024 年 5 月 3日
会社名 株式会社ファンスタイル

代表者名 代表取締役社長 畑地 茂
電話番号 (0120)946-454 (代表)

(URL https://www.fanstyle.co.jp/)

沖縄 SV株式会社とのキャリアサポートパートナー契約締結に関するお知らせ

当社は、沖縄県を拠点にしているスポーツクラブ沖縄 SV株式会社(所在地：沖縄県豊見城
市、代表取締役 CEO：高原直泰、以下「沖縄 SV」といいます。)との間で沖縄 SV トップ
チームに所属する選手のキャリア支援についてパートナーシップ契約を締結しましたの
で、下記の通りお知らせいたします。

記

1．パートナーシップの目的
  当社は、不動産業界において持続可能な成長を目指しながら、地域社会との連携を強化
し、地域の発展に貢献することを重視しています。一方、沖縄 SV 株式会社は沖縄県を本
拠地とするサッカーチーム「沖縄 SV」を運営しており、日本フットボールリーグ（JFL）
のアマチュア部門に所属しています。沖縄 SVの選手たちはリーグ戦や日々のトレーニン
グに専念していますが、彼らの現役選手生活がいずれ新たな段階へ移行することを考え
ると、今後の人生設計やセカンドキャリアの構築が重要な課題となっています。同様に、
当社の属する不動産業界においても人材確保が重要な課題となっています。当社では、プ
ロスポーツ選手が持つ精神力やチームワーク、コミュニケーション能力が、当社において
大きな強みになると考えています。沖縄 SVの選手たちが持つこれらの特性を活かし、新
築分譲マンションの販売営業部門で活躍していただくことを期待しています。また、本人
の意向によっては、管理部門やその他の分野でも活躍の場を提供し、多様なキャリアパス
の実現を支援してまいります。
今回、両社の課題に対処するために沖縄 SV との「キャリアサポートパートナーシップ」
を締結しました。今後は、選手の意向を把握しながらセカンドキャリアの形成に向けて、
両社で情報の共有や就業機会の提供を進めていきます。これにより、選手たちの日々の生
活を側面から支え、彼らが安心して次のステップに進むことができるようにサポートし
てまいります。

https://www.fanstyle.co.jp/

2．パートナーシップの内容
 沖縄 SV 株式会社が所属選手に対して、当社を就業先として推薦いただく。

3．契約期間
  2024年 3 月 25 日 ～ 2025 年 1月 31 日

4．沖縄 SV 企業情報

(1)名称 沖縄 SV株式会社
(2)所在地 沖縄県豊見城市字豊崎 3-59 トヨプラ 311号室
(3)代表者 代表取締役 高原 直泰
(4)事業内容 サッカークラブの運営
(5)資本金 6 千万円
(6)設立年月日 2015年 12月 25日

5．今後の見通し

公表すべき事項が生じた場合には速やかに開示いたします。

以上